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Mevcut kariyerinizi ya da yaşam doyumunuzu ‘Koç’luk alanına taşımak veya 

‘Koç’luk başlığında yeni güçlü bir kariyer ya da yaşam deneyimi yaratmak 

isteyenler için ‘Varoluşçuluk Temelli Yeni Nesil Koçluk Programı’ Türkiye’de ilk kez 

Yaşam Atölyesi çatısı altında başlıyor.

Varoluşcu Koçluk (Transhumanism Based Coaching) başarıdan kariyere, 

aşktan ilişkilere, yalnızlıktan inanç sistemlerine, sağlıktan beslenmeye yaşamın 

tüm başlıklarında kodlar yeniden yazılırken bu süreçlere bireyin uyum sağlamasına 

ve bireysel anlam / hedeflerini yaşamasına destek olmayı amaçlıyor. Insanların 

yaşamlarına dokunmak, sorularına cevap sorunlarına çözüm olma noktasından 

doğru, güvenilir ve yeni dünyanın ihtiyaçlarına uygun dizayn edilmiş program, 

Transhümanizm kavramını dünyanın teknoloji, yapay zeka, makineleşme  gibi 

etkenlerle yaşadığı değişimde ‘insanın’ adaptasyonu ve varoluşunu sürdürme 

perspektifinde sahipleniyoruz. Pratiğe yansımasını ise günlük yaşamımızdaki 

değişen sorun ve arayışların paralelinde yaşamlarımızın tüm kulvarlarında cevap 

ve çözümleri geliştirebilmek olarak tanımlıyoruz.  

Teknoloji, yapay zeka her ne kadar insanın tüm yetenek ve kapasitelerini, bilimsel 

ve teknolojik olanaklarla geliştirilmesine yardımcı olsa da bugünün pratiğinde 

geçmişten taşıdıklarımız ile yarından gelenlerin, zihnimizde ve yüreğimizde 

TRANSHÜMANIZM TEMELLI 
YENI NESIL 
KOÇLUK PROGRAMI
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yatanların  uzlaşmasına ihtiyaç duyduğumuz gerçeğinin de farkındadır. Insanı, 

değerleri, duyguları, hayalleri unutmadan… 

Her dönem  sadece 15 katılımcının kabul edileceği 72 saatlik program eşzamanlı 

olarak sınıf ortamında hem uzaktan ‘hybrid’ eğitim modeliyle gerçekleştirilecek. 

Her 3 haftada 1 Cumartesi ve Pazar günleri 09:00 – 18:30 saatleri   arasında 

gerçekleşecek eğitimlerin ardından kariyer süreçlerinde Yaşam Atölyesi çatısı 

altında ve networkünde birlikte çalışmaya devam ediyoruz. Sadece program 

süresince değil, kariyerinizi sonraki süreçlerinde de birlikte yol alıyoruz. Katılımcılar 

profesyonel ‘Koç’ yolculuklarına başlarken aynı zamanda kendi yaşamlarını 

geleceğin dünyasına şekillendirebilmek yetkinliklerini de geliştirebilme fırsatını 

bulabilecekler. 

Varoluşcu Koçluk (Transhumanism Based Coaching) gerçek özgür irade, 

düşünce, varlık ve biçim özgürlüğü yolunda düşüncelerin bir arada toplandığı 

bir çatıdır, bu yüzden toleransın ötesinde diğerlerini kabullenen, başkalarını 

oldukları gibi gören, onlara direk müdahale etmektense serbestçe dönüşümlerini 

yaşamalarını ve yaşamlarını sürdürerek varoluşlarını şekillendirmelerine katkıda 

bulunmayı kendine hayat gayesi bilen herkese dokunmayı amaçlar.

Türkiye’de Kişisel Dönüşüm kavramının yaratıcısı ve en güçlü platformu Yaşam 

Atölyesi, Boğaziçi Üniversitesi ile birlikte geliştirdiği sertifika programlarının 

paralelinde yılda bir kez gerçekleşecek Varoluşçuluk Temelli Yeni Nesil Koçluk 

Programı Türkiye’de yeni dünyanın yetkin, samimi, güçlü Koç’larının yaratacakları 

değerlerin heyecanını bizlere yaşatıyor.

Program modülleri, modül araları, içerik özetleri, süpervizyon çalışmaları, takvim  

ve eğitmenlerimiz hakkındaki tüm detayları ilerleyen sayfalarda okuyabilirsiniz.

Eğitim ve Koçluk Akademisi
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• 3 Profesyonel Koç ve Mentör eğitmenlerimiz eşliğinde eğitimlerimizi 

gerçekleştiriyoruz. 

• Yine bu süreçte, hem içerik düzenlemelerini hem de bilimsel bilgi 

desteğini sağlayabilmek adına program asistanı rolündeki profesyonel 

psikoloğumuz ile eğitimlere katkıda bulunuyoruz.

• Ana sponsorumuz mentör eğitmenimiz Aret Vartanyan ile, tüm modüller 

öncesinde, esnasında ve sonrasında eğitime ve koç adaylarımıza yakın 

destek veriyoruz.

• Her eğitim modülü arasında, koç adaylarımızın deneyimlerini arttırabilmek 

ve birbirinden öğrenmeyi zenginleştirebilmek adına hazırlanmış 

süpervizyonlar gerçekleştiriyoruz.

• Sertifikasyon sürecinin eğitim kısmını başarıyla tamamlayan koç 

adayları mentorluk programına dahil olurlar. Bu bölümün ardından, 

hem programdan mezun olabilmek hemde ICF unvanlama süreçlerin 

başvurabilmek için Akademi Dekanımız tarafından yazılı ve sözlü sınava 

tabi tutulurlar. 

NE YAPIYORUZ?

Eğitim ve Koçluk Akademisi
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Varoluşçu Koçluğun amacı danışanları 

özgürleştirmektir. Özgürlük, gerek yaşamanın 

doğal sınırları gerekse sonradan konulan 

sınırlar içinde seçim yapma kapasitesi olarak 

anlaşılır. Bu modülde, Varoluşçuluk, Hümanizm, 

Trans-Hümanizm kavramlarını tartışacağız. 

Ardından koçluk modelimizi sizlerle paylaşacak 

ve böylece koçluğun temelini teşkil eden 

uygulamaları öğrenmenize destek olacağız.

Özgürleşmek   

1. 
MODÜL

Eğitim ve Koçluk Akademisi
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Varoluşçu Koç, danışanını şimdi ve burada 

olmaya davet eder ve bir şekilde deneyimini 

anlamlandırmasına yardımcı olur. Böylece 

danışan, kendini inşa sürecinde önüne çıkan 

engellerle uğraşabilecek kaynaklara ve 

potansiyele yönelebilir. Modül 2’de, önce kendi 

varoluşunuzu deneyimlemenize ardından da 

koçluk becerilerini öğrenmenize ışık tutacağız.

Anı Deneyimlemek

2. 
MODÜL

Eğitim ve Koçluk Akademisi
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Sorumluluk, kişinin kendisini inşa etme sürecinde 

etkin olması ve buna uygun bir şekilde hareket 

etmesi gerektiği bilincine varmasıdır. Varoluşçu 

Koç, danışanlarıyla özgür olma ve seçim 

yapabilme bağlamında çalışarak, yaşamlarının 

merkezine kendilerini koymalarını amaçlar. Çünkü 

seçim yapmak sorumluluk gerektirir. Modül 3’te 

Yetişkin sizi keşfedeceğiz ve koçluk yapısının 

danışanınızla nasıl oluşturacağınızı konuşacağız.

Sorumluluk Almak

3. 
MODÜL
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Varoluşçu Koç danışanını, varoluş örüntüleri 

ve tercihleri ile yüzleşmeye teşvik eder. 

Yüzleşme ile gelen derin kavrayış üç sonuç 

yaratır: Kişi hayatını tanıdıkça daha özgürleşir, 

kendini yakından tanıdıkça deneyimlerinin ona 

anlatmak istediklerini anlamaya başlar ve de 

özüne yakından baktıkça, kendine dair her şeye 

sahip çıkmaya başlar. Yüzleşme modülü ile 

yaşamın temel dinamiği olan belirsizlik ve kaos 

ile sizi buluşturacağız. 

Yüzleşmek   

4. 
MODÜL

Eğitim ve Koçluk Akademisi
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Modül Araları

1-1 
KOÇLUKLAR  
TOPLAM 3 SAAT

SÜPERVIZYON
KOÇLUKLAR  
TOPLAM 6 SAAT

3+0
KOÇLUKLAR  
TOPLAM 6 SAAT

MENTOR
KOÇLUK

 TOPLAM 10 SAAT

WEBINAR
EĞITIM

 TOPLAM 10 SAAT

Eğitim ve Koçluk Akademisi
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Ücrete Tabidir

*Ekstra 
Ücrete Tabidir



Program Toplam Kredi Saatleri Ayrıntısı

PROGRAM TOPLAM KREDI BILGILERI

Toplam 72 Saat ACSTH  Koçluk Sertifikası
4 Modül ile Toplam 72 Saat Sınıfiçi Eğitim

Toplam 10 Saat Süpervizyon Koçluklar 
Toplam 5 Saat 1-1 Koçluk

Toplam 10 Saat 3+0

Toplam 10 Saat Süpervizyon Çalışmaları

Toplam 10 Saat Mentor Koçluk

ACC ve PCC Sertifika Eğitim Saat Yeterlilik 

1 4
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Kitapları ve kurucusu olduğu Yaşam Atölyesi Kişisel Dönüşüm Akademisi ile yurtiçi ve yurtdışında milyonlarca kişiye ulaşan, 
kurumsal buluşmalarda on binlerce çalışanla fark yaratan Aret Vartanyan, Marmara Üniversitesi Iletişim Fakültesi’nde 
lisans ve yüksek lisans eğitimlerini tamamladıktan sonra Oxford Üniversitesi’nde Teoloji ve Teozofi alanlarında eğitim aldı. 
Aynı dönemde The Royal London School of Marketing Pazarlama Iletişimi programında yer aldı.

2022 yılında 10. kitabı yayımlanacak olan Vartanyan, kitaplarıyla 2 milyondan fazla okura ulaşırken, her yıl Türkiye’nin 
dört bir yanında düzenlediği imza günleri ve seminerle toplumun farklı kesimlerinde yüz binden fazla insan doğrudan temas 
kuruyor.

2013 – 2016 yılları arasında Turkmax’ta gerçekleştirdiği iki TV programıyla televizyonculuk kariyerini başlattı. Sonraki 
yıllarda kariyerine üç yeni TV, iki radyo programını ekleyerek kişisel dönüşüm kavramını geniş kitlelere ulaştırdı.

2011 yılında kurumsal yaşamdan ayrılarak 2008 yılında kurduğu Yaşam Atölyesi Kişisel Dönüşüm Akademisi’ne yoğun-
laşan Vartanyan, öncesinde sırasıyla Güzel Sanatlar / Bates – Reklam Yazarı, Pronto PR – Stratejik Planlama Direktörü, Grup 
7 Iletişim Ajansı Medya Ilişkileri Yöneticisi, Vodafone Türkiye Marka Yönetimi ve Doğan Online’da Pazarlama Müdürü olarak 
görev aldı.

Türkiye’de Kişisel Dönüşümü kavramının yaratıcısı Yaşam Atölyesi, Türkiye’nin dört bir yanında 300 binden fazla katılım-
cısı ve iki milyonu aşan ağ yönetimi ile son dönemde yeni nesil insan ve toplum başlıklarında çalışmalarını yoğunlaştırıyor. 
2019 yılında Bireysel ve Kurumsal çalışmalarında Boğaziçi Üniversitesi ile akademik programları hayata geçiren Yaşam 
Atölyesi, uluslararası sertifika kuruluşlarıyla ortak projelerine 2021 yılında Alkaş Grubu ve Nurus ortaklığında kurulan Han 
Spaces ve DNA (Digital network Alkaş) ile birlikte globalleşme sürecini başlattı.

2019 yılında Yaşam Atölyesi’nin kardeş şirketi BeOne’ı kurararak Yaşam Atölyesi çatısı altında sektörlerinin öncüsü 
global / lokal kurum / markalar ile sürdürdüğü Kurumsal Eğitim, Kurumsal Sosyal Sorumluluk, Kurumiçi Iletişim, Sponsorluk 
Iletişimi ve Pazarlama Iletişimi başlıklarını aynı çatı altında topladı.

2021 yılında kurucusu olduğu DigiCorn Media ile sinema, dizi, sahne sanatları, NFT başta olmak üzere içerik üretimi ha-
vuzunu bir noktada birleştiren Vartanyan, önümüzdeki dönemde ulusal / uluslararası kongre, sempozyum ve buluşmalarda 
geleceğin dünyasında toplum dizaynı başlığında sunduğu yaklaşımlarını geniş kitlelere ulaştırmayı hedefliyor.

Her bir insanın, canlının olduğu gibi değerli olduğunu ve ‘ben’den ‘biz’e geçmenin önemini ısrarcı bir yaklaşımla ifade 
eden Vartanyan, Onkoloji Anneleri Platformu, Huysuz Ihtiyar Sokak Hayvanları Aktivistleri, Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Derneği, GYIAD (Genç Iş Insanları Derneği) ile bu yaklaşımlarını somut sonuçlara dönüştürüyor.

Yaşam amacını başta kendisi olmak üzere son nefese kadar insanı ve yaşamı anlamak olarak ifade eden Vartanyan, 
insan odaklı ve ‘bütünün hayrına’ değer yaratma yaklaşımlarını bulunduğu her noktanın zemininde tutmayı öncelikli yaşam 
prensibi olarak tanımlıyor.

ARET VARTANYANARET VARTANYAN
Yaşam Atölyesi Eğitim Akademisi Yaşam Atölyesi Eğitim Akademisi 
Kurucusu, YazarKurucusu, Yazar

-MENTÖR KATILIMCI--MENTÖR KATILIMCI-

1 6

Eğitim ve Koçluk Akademisi



1980 yılında, Samsun’da kaosun zirve yaptığı bir dönemde dünyaya gelmiştir ve kaosla olan teşvi-

ki mesaisi bu şekilde başlamıştır. “Okuma yazmayı” herkes gibi ilkokulda öğrenmiştir, ancak “okur 

yazar” olmayı Samsun Oda Tiyatrosu’nda alışkanlık edinmiş ve bunu kendisine bir hayat amacına 

dönüştürmüştür.

Eskişehir Anadolu Üniversitesi’nde Iktisat, ardından da Başkent Üniversitesi’nde Işletme yük-

sek lisansını tamamlamıştır.

Askerlik sonrasında katıldığı bir sivil toplum projesi workshop’u sayesinde kişisel envanterini 

keşfetmiş ve bu vesileyle başlangıç olarak kendisine en uygun mesleğin ne olduğu sorusuna da 

yanıt bulmuştur: “Satış”. Belirsizlik ve kaosu yoğun şekilde içinde barındıran, iletişimin mesleğin 

merkezinde olduğu, yüksek tempoda ve sürekli yeniliğe ihtiyaç duyan, kaşif ruhluların var olabildi-

ği bir mesleğin parçası olmaktan gurur duymuştur ve bundan da hep beslenmiştir.

Kariyerine Pfizer Ilaçlarında başlamış, ardından sırasıyla DHL Express, Turkcell ve Turk Telekom 

Grup’ta farklı görev ve sorumluluklar almıştır. 14 yıllık kariyeri boyunca satış, insan kaynakları, 

eğitim gibi farklı şapkalarla çalışma fırsatlarını yakalamıştır.

Ardından kariyerini  profesyonel koçluk (PCC,TA Coach) ve eğitmenlik başlıklarında sürdüren 

Hakan Güneş,  odağında  “iletişim”, “koçluk” ve “dönüşüm” kavramlarını barındıran tüm eğitimleri 

vermeye ve danışanlarının potansiyellerini keşfetmesi yolculuğunda rol almayı yaşam önceliği 

olarak konumlandırmıştır.  

Pegasus, Samsung, BP, Arçelik, Glaxosmithkline Ilaç, KordSA, Doğuş Oto, TürkTelekom-Innova, 

Evyap, Haribo, ICBC Bank, Akbank, Tam Faktoring, Sephora, Pirelli, Otokar, Doğuş Turizm gibi mar-

kalar ile eğitim çalışmalarını sürdüren Hakan Güneş, ‘Koç’luk dünyasında birçok ismin ürünlerinin 

yaratılmasından kariyer süreçlerine açık kaynak destek sunmaya devam ediyor. 

-PROGRAM KOORDINATÖRÜ--PROGRAM KOORDINATÖRÜ-

HAKAN GÜNEŞHAKAN GÜNEŞ
Program Koordinatörü ve eğitmen, Program Koordinatörü ve eğitmen, 
ICF’e(Uluslararası Koçluk Federasyonu) ICF’e(Uluslararası Koçluk Federasyonu) 
bağlı profesyonel Koç (PCC, TA Coach). bağlı profesyonel Koç (PCC, TA Coach). 
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Egemen AKÇORA 1999 yılında iş hayatına Coca-Cola firmasında prestij 
müşteriler  satış temsilcisi olarak başladı ve hızlı tüketim sektörünü tanıma 
şansı buldu. Bu tecrübesinde tahsilat, borç ve bütçe yönetimi, ticari müşteri 
yönetimi, proje yönetimi, stok rotasyonu gibi konularda deneyim kazandı.  
Yetkinliklerini farklı bir alanda geliştirebilmek adına 2000 yılında Bayer Türk 
firması ile ilaç sektörüne geçiş yaptı. Tıbbi Mümessil olarak çalıştığı 5 yıl bo-
yunca iki ayrı ilde (Ankara ve Istanbul) değişik profildeki doktor ve eczacılara 
yaklaşık 10 farklı ürünün tanıtımından sorumlu olarak çalıştı. Eczane yönetimi 
ve karlılık, bölgesel fikir lideri yönetimi ve portföy yönetimi, pazar analizleri ve 
strateji oluşturma gibi konularda bu 5 yılda uzmanlaştı. 2005 yılında yine aynı 
sektörün önemli oyuncularından Schering-Plough firmasına transfer oldu. 2 
yıl Satış Uzmanı, 1 yıl Ürün Uzmanı ve 2 yıl Satış Takım Müdürlüğü görevlerin-
de çalıştığı firma 2010 yılında Merck Sharp Dohme firması ile birleşerek MSD 
ismini aldı. 

Burada “Bölge Müdürü” unvanı ile çalışan Egemen AKÇORA 10 yıllık liderlik 
deneyiminde ortalama 10’ar kişilik ekiplerde Insan Yönetimi, en az 30’ar ilden 
oluşan bölgelerde Tüm Türkiye Bölge Yönetimi, iki firmanın birleştiği dönemde 
Süreç Yönetimi, Kriz Yönetimi, Stres Yönetimi, Zorlu Rekabet Koşullarında Büt-
çe Yönetimi, spesifik ilaçların bulunduğu gruplarda Ulusal Fikir Lideri Yönetimi 
gibi konularda uzmanlaşma şansı buldu.  11 yılda 3 defa “Parlayan Yıldız”, 5 
defa “Top Performer” ve bir defa “CEO Onur Grubu” ödüllerini alan Egemen 
AKÇORA 2018 yılında Eğitim Sektörüne MB Akademi Genel Müdürü olarak 
geçiş yaptı. Bir yıllık Genel Müdürlüğü takiben tam zamanlı Koç, Koç eğitmeni, 
Program Lideri, Program Lideri Eğitmeni olarak yaklaşık 2,5 yıldır çalışmayı 
sürdürmektedir. Bu alanda 2000 saatlik koçluk deneyimi ve yaklaşık 4000 
saatlik sınıf içi eğitim verme deneyimine sahiptir

Eski bir Hentbol Milli Takımı oyuncusu olan Egemen AKÇORA evli ve bir kız 

çocuk babasıdır.  

-EĞITMEN--EĞITMEN-

EGEMEN AKÇORAEGEMEN AKÇORA
(PCC, TA Coach).(PCC, TA Coach).

UZMANLIK ALANLARI 

• Profesyonel Koçluk

• Ilişki Koçluğu

• Takım Koçluğu

• Koç Eğitmenliği

• Stres Yönetimi 

• Kriz Yönetimi 

• Pazarlama 

• Satış

• Kişilerarası Iletişim 
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Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Ana Bilim Dalı Psikiyatri Uzmanlık Eğitimi mezunu olan 

Dr. Ali Hilmi Yazıcı, 27 yıllık psikiyatri deneyiminde bağımlılık kliniğinde yüzlerce olguyu bireysel ve 

grup terapileri ile izlemesinin yanı sıra Varoluşsal psikoterapi temelinde seçim, sorumluluk, anlam, 

değerler, dönüşüm, izolasyon, kayıplar konusunda ve zorlayıcı yaşam deneyimleri (boşanma, has-

talık, göç, iş sorunları, aile çatışmaları, insan ilişkileri) için destek sunuyor. 

Dr. Ali Hilmi Yazıcı deneyim ve almış olduğu eğitimle bir çok psikoterapi yöntemini bireyin ihtiyacı 

doğrultusunda eklektik (birlikte) kullanmaktadır.

Meslek yaşamında 9.000 kişiden fazla kişiye destek sağlayan Yazıcı, 25 yayını ve 10 mesleki 

ödül ile kariyerini aşağıdaki başlıklarda yoğunlaşarak sürdürüyor: 

Varoluşçu Temelli Psikoterapi ve Danışmanlık

Psikiyatri Tanı ve Tedavi Uygulaması

Bağımlılıkta Özel Yaklaşım ve Tedavi Yöntemi

Ilaç Tedavileri

Çift Görüşmeleri

Varoluşsal ve Felsefi Psikoterapiler

Genç Profesyoneller Için Mesleki Eğitim ve Süpervizyon Desteği

Iş Yeri Ruh Sağlığı Eğitim ve Danışmanlıkları

Online Klinik Değerlendirme ve Psikoterapiler

Bağımlılık Grup Tedavileri

DR. ALI HILMI YAZICIDR. ALI HILMI YAZICI
PsikiyatrPsikiyatr

-EĞITMEN--EĞITMEN-

2 1

Eğitim ve Koçluk Akademisi



VAROLUŞÇULUK TEMELLIVAROLUŞÇULUK TEMELLI

YENI NESILYENI NESIL

KOÇLUK PROGRAMIKOÇLUK PROGRAMI

2 2

Eğitim ve Koçluk Akademisi

Eğitim ve Koçluk Akademisi


